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Adiciones a las Liquidaciones del Crédito Radicados.- 2017-00069 / 2019-00027 y 2020-
00021 Jzdo Promiscuo Municipal de San Estanislao Bolívar

KAREN BENITOREBOLLO <kbenitorebollo@outlook.com>
Mié 20/10/2021 11:55
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - San Estanislao <j01prmsestanislao@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: LUIFER EDUARDO FERNANDEZ LEAL. 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120170006900 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 15 DE OCTUBRE DEL 2021. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 012606100002669                                            
$ 3.986.645.oo 

 
 

Total, Adición Intereses Moratorios    PAGARE 4481860001082186                                            
$ 363.133.oo 

 

 
Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    LUIFER EDUARDO FERNANDEZ LEAL      PAGARE 012606100002669       RAD.13647408900120170006900        JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 15/2021                                                                                                    

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

26-mar-20 31-mar-20 18,69% 28,04% 9.773.000,00 0,077% 4 30.025,87 30.026

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 9.773.000,00 0,077% 30 225.194,02 255.220

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 9.773.000,00 0,075% 30 219.169,57 474.389

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 9.773.000,00 0,074% 30 218.326,14 692.716

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 9.773.000,00 0,074% 30 218.326,14 911.042

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 9.773.000,00 0,075% 30 220.374,46 1.131.416

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 9.773.000,00 0,075% 30 221.097,39 1.352.514

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 9.773.000,00 0,079% 30 230.857,00 1.583.371

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 9.773.000,00 0,073% 30 214.952,45 1.798.323

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 9.773.000,00 0,072% 30 210.373,87 2.008.697

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 9.773.000,00 0,071% 30 208.687,02 2.217.384

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 9.773.000,00 0,072% 30 211.337,78 2.428.722

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 9.773.000,00 0,072% 30 209.771,42 2.638.493

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 9.773.000,00 0,071% 30 208.566,53 2.847.060

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 9.773.000,00 0,071% 30 207.482,13 3.054.542

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 9.773.000,00 0,071% 30 207.361,64 3.261.903

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 9.773.000,00 0,071% 30 207.000,17 3.468.904

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 9.773.000,00 0,071% 30 207.723,11 3.676.627

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 9.773.000,00 0,071% 30 207.120,66 3.883.747

1-oct-21 15-oct-21 17,08% 25,62% 9.773.000,00 0,070% 15 102.897,64 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

0,00% 0,00% 9.773.000,00 0,000% 0,00 3.986.645

9.773.000

0

0

3.986.645

TOTAL CREDITO  13.759.645          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  3.986.645            
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LIQUIDACION  CREDITO    LUIFER EDUARDO FERNANDEZ LEAL      PAGARE 4481860001082186       RAD.13647408900120170006900        JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 15/2021                                                                                                    

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

26-mar-20 31-mar-20 18,69% 28,04% 890.197,00 0,077% 4 2.734,98 2.735

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 890.197,00 0,077% 30 20.512,33 23.247

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 890.197,00 0,075% 30 19.963,58 43.211

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 890.197,00 0,074% 30 19.886,76 63.098

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 890.197,00 0,074% 30 19.886,76 82.984

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 890.197,00 0,075% 30 20.073,33 103.058

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 890.197,00 0,075% 30 20.139,18 123.197

1-oct-20 31-oct-20 19,16% 28,74% 890.197,00 0,079% 30 21.028,16 144.225

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 890.197,00 0,073% 30 19.579,46 163.805

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 890.197,00 0,072% 30 19.162,41 182.967

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 890.197,00 0,071% 30 19.008,75 201.976

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 890.197,00 0,072% 30 19.250,21 221.226

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 890.197,00 0,072% 30 19.107,53 240.333

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 890.197,00 0,071% 30 18.997,78 259.331

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 890.197,00 0,071% 30 18.899,00 278.230

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 890.197,00 0,071% 30 18.888,03 297.118

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 890.197,00 0,071% 30 18.855,10 315.973

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 890.197,00 0,071% 30 18.920,95 334.894

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 890.197,00 0,071% 30 18.866,08 353.760

1-oct-21 15-oct-21 17,08% 25,62% 890.197,00 0,070% 15 9.372,68 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

0,00% 0,00% 890.197,00 0,000% 0,00 363.133

890.197

0

0

363.133

TOTAL CREDITO  1.253.330            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  363.133               
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